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* s Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
EsalUn gg ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8396/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama : NISRINAH, S.Pi, M.Si

No. Dosen / NIP 1 8396/224031047

NIDN / NIDK -

Jabatan Akademik . Tenaga Pengajar

Alamat :JL. KARYA UJUNG KOMPLEK SLB

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KJ022 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Eea Linggul
Nama Mata Kuliah Pendidikan Kewarganegaraan Dosen NISRINAH , S.Pi, M.Si (8396)
Kode MK dan Kelas UNV113 KJ022
Jadwal dan Ruang Jumat, 07:50 - 09:30 (RE210)
Jumlah Mahasiswa Internal : 50 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan i
Kellt(:n{)ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta R?:-i:?i;aa':n Pelaksanaan  Materi/Kegiatan Status rﬁﬂ:;r Realisasi
1/1 Jumat, 25 8396 - Teori 44 Apa dan Hybrid Apa dan mengapa Selesai  +*
Okt 2024 NISRINAH , Mengapa kwn
07:50 - S.Pi, M.Si Pendidikan
. . Kewarganegaraan
09:30 Eggqg : diperlukan Kelas
pengganti tgl
20/09/2024
2/1 Jumat, 27 8396 - Teori 47 Hakikat, Urgensi, = Hybrid Hakikat, Urgensi, Selesai
Sep 2024 NISRINAH , Historis, Politis Historis, Politis dan
07:50 - S.Pi, M.Si dan Sosiologis Sosiologis Pendidikan
. i Pendidikan Kewarganegaraan
09:30 Ruang : Kewarganegaraan
RE210 ganeg
3/1 Jumat, 4 Okt 8396 - Teori 49 Perkembangan Hybrid PERKEMBANGAN Selesai
2024 NISRINAH , dan Kompetensi DAN KOMPETENSI
07:50 - S.Pi, M.Si Pendidikan PENDIDIKAN
09-30 Ruang : Kewarganegaraan KEWARGANEGARAAN
RE210
4/1 Jumat, 11 8396 - Teori 0 Identitas Hybrid Identitas Nasional Selesai
Okt 2024 NISRINAH , Nasional
07:50 - S.Pi, M.Si
09:30 Ruang :
RE210
5/1 Jumat, 18 8396 - Teori 46 Integrasi Hybrid Integrasi nasional Selesai "
Okt 2024 NISRINAH , Nasional
07:50 - S.Pi, M.Si
09:30 Ruang :
RE210
6/1 Jumat, 25 8396 - Teori 50 Wawasan Hybrid Wawasan Nusantara Selesai  +*
Okt 2024 NISRINAH , Nusantara
09:30 - S.Pi, M.Si
11:00 Ruang :
RE210
7/1 Jumat, 1 Nov 8396 - Teori 47 Wilayah Geografi- Hybrid Wilayah Geografi- Selesai
2024 NISRINAH , Teritorial, Teritorial, Geopolitik
07:50 - S.Pi, M.Si Geopolitik dan dan Geostrategi
09:30 Ruang : Geostrategi NKRI NKRI
RE210
8/1 Jumat, 22 8396 - Teori 44 Ketahanan Hybrid Ketahanan Nasional Selesai  +*
Nov 2024 NISRINAH , Nasional
07:50 - S.Pi, M.Si
09:30 Ruang :
RE210
9/1 Jumat, 29 8396 - Teori 42 Hubungan Bela Hybrid Hubungan Bela Selesai +*
Nov 2024 NISRINAH , Negara dan Negara dan
07:50 - S.Pi, M.Si Ketahanan Ketahanan Nasional
09130 Ruang : Nasional dalam dalam Perspektif
' RE218 ' Perspektif Historis, Yuridis dan
Historis, Yuridis Politis
dan Politis
10/1 Jumat, 6 Des 8396 - Teori 39 Norma dan Hybrid Norma dan Konstitusi Selesai  +*
2024 NISRINAH , Konstitusi
07:50 - S.Pi, M.Si
09:30 Ruang :
RE210
1/2
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11/1 Jumat, 13
Des 2024

07:50 -
09:30

12/1 Jumat, 20
Des 2024
07:50 -
09:30

13/1 Jumat, 10
Jan 2025
07:50 -
09:30

14/1 Jumat, 17
Jan 2025
07:50 -
09:30

8396 -
NISRINAH ,
S.Pi, M.Si

Ruang :
RE210

8396 -
NISRINAH ,
S.Pi, M.Si

Ruang :
RE210

8396 -
NISRINAH ,
S.Pi, M.Si

Ruang :
RE210

8396 -
NISRINAH ,
S.Pi, M.Si

Ruang :
RE210

Teori

Teori

Teori

Teori

39

39

34

36

Harmoni Hak dan
Kewajiban

Demokrasi di
Indonesia

Penegakkan
Hukum di
Indonesia

Otonomi Daerah

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Harmoni Hak dan
Kewajiban

Demokrasi di
Indonesia

Penegakkan Hukum  lancar
di Indonesia

Otonomi Daerah

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai
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Perkuliahan (Dosen)

Pendidikan Kewarganegaraan

UNV113 KJ022

: Jumat, 07:50 - 09:30 (RE210)
Internal : 50 Eksternal : 0
SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

NISRINAH , S.Pi, M.Si (8396)

Implementasi K-2017

W

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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T

Upload : No file chosen ((Upload )
b=y
Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 25 27 04 11 18 25 o1 22 29 06 13 20 10 17
Okt Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Des Jan Jan

o oo ool oo o oo oo
1. 20240301156 PUSPITA DWI RACHMAWATI Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv
2. 20240301180 TRIFOSA CONDORISSA ATKANA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Av Hwv Hv
3. 20240301190 JANNA JASMINE Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
4. 20240302076 BELLA NURAYA PASHA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av | v Hv
5. 20240302098 AFNI AISYIFA Av Hv Sv Av Av Hv Hv Hv Av Av Av Av | v Avwv
6. 20240302118 INDY OKTIA RAHMADANI Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hvy Av Hv HvY Hv | v Hv
7. 20240302123 CERIN POTOBODA Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av | v Av
8. 20240302219 JAZILAH HAWAIDAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv
9. 20240302227 NABILA HUSNUL KHOTIMAH Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Av | v Av
10. | 20240303026 CARISSYA AWINDYA ISKANDAR Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Sv Hv Hwv Hwv
11. 20240303030 RIZKA AMELIA RAY Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv
12. 20240303044 PUTRI NOVITA WIDYANINGRUM Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hvy Hvy Hv Hv Hv
13. 20240303076 SUCI AULIA AZZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv
14. 20240303084 ROSMEIDA HIA Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20240303096 WIDYA LESTARI SALAM Av Hv Hv Hv Av Hv Av Av Av Av Av Av Av Awv
16. 20240303102 ISMA AMELIA FURCAHYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Hv
17. 20240303117 GEOVANIA MARIA DE FATIMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Av Hv Av Hv

RIBEIRO

18. | 20240303120 MUHAMMAD HAIKAL Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hwv
19. 20240304002 DIAN FITRI NURAZIZAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20240304004 ELNI MIRANDA PUTRI Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hvy Hvy HvY HvY HvY Hv Hv
21. 20240304006 NAZIHA ZAHIRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv
22. 20240304008 RADITYA NUGROHO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
23. 20240304010 SERINA FAELA MUCHTAR Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hvy HvY Hvy Hvy Av HvY Sv Hv
24. | 20240304017 CITRA ROHANI HALAWA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Av
25. 20240304022 SHAKIRAH SUCI RAMADHINI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv
26. 20240304046 ASSYIFA NASYWA IRSYAD Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hvy Hv HvY HvY Hv Hv Hv
27. 20240304048 AFREZHA SYAHRANI Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hwv
28. 20240306021 SYAAKIRA NOOR FITRIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
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29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49

50.

20240308013

20240311119

20240311126

20240311132

20240311191

20240311205

20240311214

20240606006

20240606016

20240606024

20240606028

20240606038

20240606040

20240606064

20240606076

20240606082

20240606084

20240606088

20240606094

20240606112

20240606120

20240606122

FAIZ HABIBI

AL MUAWWANAH BALQIS
NABILA NUR AZIZAH

SELA ANJANI

ZALIAH RAHAYU

ANISSA MAHIRA PUTRI

RADEN GILANG PUTRA RUMANIEF
MAIESYAH SYAAKIRAH
ALLYSSIA AZ-ZAHRA

RAIHAN FARRAS HAZIM

RIZKA ADZMI AL MAWADDAH
HANSEN DIO GINTARA
MUHAMMAD RAFLI PRILIANSYAH
DZAKWAN NURAQIL ALITYO
HANSIKA HAMAIRA
MUHAMMAD RIZQI ALFI SYAHRI
SYAKILA PUTRI PRASETYO
BREKA STEPHANIE

SHOLIHAN KHOIRINA ZEFFA
FARIZ DAFFA PRATAMA

VICO IMANUEL SIMBOLON

RIZKI RIYANDANI

Hv
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

@,

Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : NISRINAH , S.Pi, M.Si (8396)
Kode MK dan Kelas + UNV113 KJ022

Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:50 - 09:30 (RE210)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester 1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NISRINAH , S.Pi, M.Si pada tanggal 11-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
* Tugas gunakan subjek : tugas

aktivitas partisipasi ¢ Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
hasil proyek Perhatian

UTS . gl:(;]agigtrjs ng:tr:?tgtrek; irtmt(’:rﬁ:gj; mengakibatkan nilai mahasiswa

UAS Penarikan Nilai E-Learning

tugas . (Ij)s:;;nd:];)ear]tenlz::‘arsnliir;Itagk nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)

iz - Pastian Tanggal Ujian UTS/URS sudah diset © -

e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
=
No. NIM Nama Pai"::‘s’illt’:‘ii Pl:gs:‘-lk urs UAS | tueas | quz NA Re’:;i ai NH Lulus Dgakai
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 %

1. 20240301156 | Puspita Dwi Rachmawati 85,71 77,00 75,00 80,00 85,00 72,86 | 78.36 A- v v
2. 20240301180 | Trifosa Condorissa Atkana 92,86 80,00 78,00 85,00 85,00 60,00  80.09 A v v
3. 20240301190 Janna Jasmine 100 85,00 82,00 80,00 85,00 68,57 84.06 A v 4
4. 20240302076 Bella Nuraya Pasha 92,86 75,00 80,00 85,00 85,00 60,00 @ 77.79 A- v v
5. 20240302098 | Afni Aisyifa 42,86 77,00 75,00 70,00 70,00 60,00  70.29 B v v
6. 20240302118 Indy Oktia Rahmadani 92,86 85,00 75,00 75,00 85,00 81,43 | 83.43 A v v
7. 20240302123 | Cerin Potoboda 78,57 85,00 80,00 80,00 85,00 60,00  80.86 A v v
8. 20240302219  Jazilah Hawaidah 100 80,00 85,00 80,00 85,00 85,71 | 83.57 A v v
9. 20240302227  Nabila Husnul Khotimah 71,43 80,00 70,00 85,00 85,00 50,00 @ 76.14 B+ v
10. 20240303026 Carissya Awindya Iskandar 100 85,00 85,00 85,00 80,00 81,43 85.64 A v 4
11. 20240303030 Rizka Amelia Ray 100 75,00 80,00 80,00 85,00 58,57 | 77.86 A- v v
12, 20240303044 Putri Novita Widyaningrum 100 80,00 78,00 85,00 85,00 72,86  82.09 A v v
13. 20240303076 Suci Aulia Azzahra 100 75,00 80,00 85,00 85,00 80,00  80.50 A v v
14. 20240303084 Rosmeida Hia 100 75,00 80,00 85,00 85,00 75,71  80.07 A v v
15. 20240303096 Widya Lestari Salam 28,57 80,00 0,00 0,00 571 43.43 E 4
16. 20240303102 Isma Amelia Furcahyani 85,71 77,00 75,00 80,00 85,00 60,00 77.07 A- v v
17. 20240303117 Geovania Maria de Fatima Ribeiro 71,43 75,00 85,00 80,00 70,00 60,00 74.14 B+ v v
18. 20240303120 Muhammad Haikal 100 80,00 78,00 75,00 85,00 7571 | 81.37 A v v
19. 20240304002 Dian Fitri Nurazizah 100 78,00 70,00 75,00 85,00 60,00  78.00 A- v v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/2
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20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.

20240304004
20240304006
20240304008
20240304010
20240304017
20240304022
20240304046
20240304048
20240306021
20240308013
20240311119
20240311126
20240311132
20240311191
20240311205
20240311214
20240606006
20240606016
20240606024
20240606028
20240606038
20240606040
20240606064
20240606076
20240606082
20240606084
20240606088
20240606094
20240606112
20240606120
20240606122

Elni Miranda Putri

Naziha Zahira

Raditya Nugroho

Serina Faela Muchtar

Citra Rohani Halawa
Shakirah Suci Ramadhini
Assyifa Nasywa Irsyad
Afrezha Syahrani

Syaakira Noor Fitriani

Faiz Habibi

Al Muawwanah Balgis
Nabila Nur Azizah

Sela Anjani

Zaliah Rahayu

Anissa Mahira Putri

Raden Gilang Putra Rumanief
Maiesyah Syaakirah

Allyssia Az-Zahra

Raihan Farras Hazim

Rizka Adzmi Al Mawaddah
Hansen Dio Gintara
Muhammad Rafli Priliansyah
Dzakwan Nuragil Alityo
Hansika Hamaira
Muhammad Rizqi Alfi Syahri
Syakila Putri Prasetyo
Breka Stephanie

Sholihan Khoirina Zeffa
Fariz Daffa Pratama

Vico Imanuel Simbolon

Rizki Riyandani

100
100
92,86
92,86
85,71
92,86
100
100
100
100
85,71
71,43
100
92,86
100
100
100
85,71
92,86
100
100
50
100
100
78,57
100
78,57
50
71,43
100

85,71
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